
21 18 34 18 36 3328 25 23 25 32 30

54 6953 48 57 62 39 52

(20) 123(17) 101 (18) 119 (19) 91

20 15 28 34 33 2137 32 31 25 21 27

67 5469 63 46 48 35 43

(16) 121(13) 132 (14) 94 (15) 78

35 20 22 32 30 1515 25 20 30 25 24

62 4540 45 55 49 55 42

(12) 107(9) 85 (10) 104 (11) 97

37 34 33 16 18 1920 25 29 27 24 34

34 3745 54 51 58 71 67

(8) 71(5) 99 (6) 109 (7) 138

24 28 16 35 17 3134 20 20 17 21 33

52 4854 40 38 54 52 44

(4) 100(1) 94 (2) 92 (3) 96

計算ピラミッド8
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net



21 18 34 18 36 3328 25 23 25 32 30

39 52 54 6953 48 57 62

(19) 91 (20) 123(17) 101 (18) 119

20 15 28 34 33 2137 32 31 25 21 27

35 43 67 5469 63 46 48

(15) 78 (16) 121(13) 132 (14) 94

35 20 22 32 30 1515 25 20 30 25 24

55 42 62 4540 45 55 49

(11) 97 (12) 107(9) 85 (10) 104

37 34 33 16 18 1920 25 29 27 24 34

71 67 34 3745 54 51 58

(7) 138 (8) 71(5) 99 (6) 109

24 28 16 35 17 3134 20 20 17 21 33

52 44 52 4854 40 38 54

(3) 96 (4) 100(1) 94 (2) 92

計算ピラミッド8
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net


